

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	09	Město Toužim - bývalá hradební zeď	
Objekt:	01	Oprava opěrné zdi ,Pod Brankou, Toužim	
Rozpočet:	01	Oprava opěrné zdi ,Pod Brankou, Toužim	
Objednatel:	Město Toužim		IČ: DIČ:
Zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 PRAHA 1		IČ: 26347741
	OZ: MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 35301, Husova 654/36		DIČ: CZ26347741

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		701 778,57
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		701 778,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	701 779 CZK
Základní DPH	21 %	147 373 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

Cena celkem s DPH 849 152 CZK

v _____ dne **7.10.2015**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			239 400,98	34
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			30 491,00	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			279 307,80	40
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 245,88	0
5	Komunikace	HSV			64 753,65	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 249,38	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 869,53	1
97	Prorážení otvorů	HSV			70 460,36	10
Cena celkem					701 778,57	100

Položkový rozpočet

S:	09	Město Toužim - bývalá hradební zeď
O:	01	Oprava opěrné zdi ,Pod Brankou, Toužim
R:	01	Oprava opěrné zdi ,Pod Brankou, Toužim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				239 400,98
	2	113107123R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	69,80	420,00	29 316,00
	3	113108306R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm	m2	69,80	93,60	6 533,28
	4	122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	25,20	136,00	3 427,20
	5	151822303R00 Vrty pro záporý nezap.do 450 mm hl.0-5 m hor.3	m	20,80	1 542,00	32 073,60
	6	151825101R00 Pažiny z dřevěných fošen tl. 5 cm	m2	14,82	637,00	9 440,34
	7	151825102R00 Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm	m2	14,82	563,00	8 343,66
	8	151827102R01 Kotvy - ocelový bór - 2x lanovč dodávky lana	m	62,80	1 514,00	95 079,20
	9	151827302R01 Napnutí ocelového bóru - 2x lano	kus	52,00	141,00	7 332,00
	10	172103109R00 Příplatek za každé % zhuštění nad 100 do 103%PS	m3	25,20	27,60	695,52
	11	174101102R00 Zásyp ruční se zhuštěním	m3	25,20	283,50	7 144,20
	13	210040072R01 Vzpěra dřevěná s patkou	kus	13,00	689,00	8 957,00
	14	220010326R01 Kotva zemní pro ocelový bór	kus	52,00	573,00	29 796,00
	16	14470101R Trubka ocelová bezešvá 21,3 x 2,6	m	22,88	55,20	1 262,98
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				30 491,00
	17	212755113R00 Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože	m	25,30	58,60	1 482,58
	18	213151121R00 Montáž geotextílie	m2	20,24	15,90	321,82
	19	274211301R00 Zdivo základ. pasů výplňové z lomového kamene	m3	4,39	3 070,00	13 489,58
	20	901 R001 Hzs - dozor architekta	h	50,00	290,00	14 500,00
	21	69366044R GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350g/m2 šířka do 8,8 m	m2	23,00	30,30	697,02
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				279 307,80
	22	311211123R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	15,98	3 315,00	52 963,76
	23	311211128R00 Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	15,98	688,00	10 992,18
	24	327215132R00 Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování	m3	15,98	4 360,00	69 659,72
		Vyspárování maltou dle odsouhlasení prac. pam. péče,vč				
	25	355931116R00 Žlaby stokové kameninové bez dutin tětíva 25 cm	m	26,00	721,00	18 746,00
	26	998153131R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	202,22	426,00	86 146,15
	28	348181111R01 Zábradlí dřevěné otesané trvalé bez výplně	m	25,00	911,00	22 775,00
		Včetně dvojnásobného ochranného nátěru proti hnilobě, dodání hmot a montáže zábradlí (tj. sloupků, madel,				
	29	58380129R1 Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná lřf. 1t=4,0m2	T	5,00	3 215,00	16 075,00
	31	605132010000R1 Dubový podélník otesaný tl. cca 10mm, Z7	m3	0,25	7 800,00	1 950,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 245,88
	32	463211132R00 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár, úprava koruny zdiva	m3	1,65	1 363,00	2 245,88
Díl:	5	Komunikace				64 753,65
	33	566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	20,94	542,00	11 349,48
	34	572942112R00 Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	69,80	397,50	27 745,50
	35	460030081RT2 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	66,50	136,50	9 077,25
	36	220010331R01 Patník , zpětné osazení	kus	5,00	316,00	1 580,00
	37	58337330R Štěrkopísek frakce 0-22 A	T	37,69	398,00	15 001,42
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				11 249,38
	38	622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	20,42	89,90	1 835,76
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich				
	39	627452101R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	20,42	461,00	9 413,62
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 869,53

40	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	0,94	694,00	649,58
41	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC, postupně	m3	1,87	684,00	1 280,45
42	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm, odstranění stávajícího antoníčka	m2	15,00	101,50	1 522,50
43	966004125R00	Odstranění betonového kužele v.500 mm prům.440 mm, Z6 - uložení pro zpětné osazení	kus	5,00	83,40	417,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				70 460,36
44	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	20,42	39,20	800,46
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	44,15	258,50	11 412,78
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 677,70	15,10	25 333,27
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	44,15	205,00	9 050,75
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	220,75	22,80	5 033,10
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	44,15	400,00	17 660,00
50	58380650R	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný, do 200 kg, doplnění pro převzdání - odhad	T	2,00	585,00	1 170,00